
Consiliul Generaĺ al Municipiului Bucureşti

HOTĂRÁRE
privind aprobarea Regulamentului de Organizare i Funcţionare al Comisiei de identiflcare
a modalităţilor de valoriflcare a bunurilor/terenurilor aflate în domeniul privat aI Municipiului

Bucureti

Având în vedere referatul de aprobare al Primarului General al Municipiului

() Bucureti i raportul de specialitate comun al Direcţiei Patrimoniu i al Direcţiei Juridic nr.
3793/05.03.2020;

Văzând avizul Comisiei patrimoniu nr. 35/28.04.2020 ş avizul Comisiei juridice ş de
disciplină nr 173/29.04.2020 din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucureşti;

Ţinând cont de prevederile Dispoziţiei Primarului General nr. 699/17.04.2019;
ln temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. c) i art. 139 alin. (3) din Ordonanţa de

Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codui administrativ, cu modificările i
completările ulterioare.

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE

Ad.1
identificare
Municipiulu

Art.2
‘—“ Municipiului

8 ucu reşti,
Nr. 170

Se aprobă Regulamentul de Organizare i Funcţionare al Comisiei de
a modalităţilor de valoriřicare a bunurilor/terenurilor aflate în domeniul privat al

i Bucureti, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Direcţiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului General al
Bucuresti vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

SECRETAR GENERAL
AL MUNICIPIULUI BUCURESTI,

Georgiana Zamfir

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului General al
Municipiului Bucureşti din data de 30.04.2020.

PREŞEDINTE DE

Bd. Regina EHsabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, Romăna, tel.: +4021 30555 00; w,pmbso


